

Willi Rosengarten
Landtechnik
Am Osterbruch 1
49196 Bad Laer

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701552
Kundennr.: 11735
Datum: 13. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210701634 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. 257000:				
1	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,07 kg	1	STCK	3,23	3,23
2	90072		Knott Bremsseil, HL 1630/GL 18 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,28 kg	2	STCK	9,18	18,36
3	901001		Knott Fettkappe Ø 52 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	4	STCK	3,86	15,44
4	901080		Knott Nachstellset Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg	4	STCK	12,79	51,16
5	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg	4	STCK	11,90	47,60
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701634							135,79
			Lieferungsnr. DI210701645 vom 12.07.2021: Externe Belegnr. 257006:				
7	10548		ASPÖCK Sidepoint SML gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	2	STCK	6,90	13,80
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI210701645							13,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						149,59	
19% MwSt.							28,42
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						178,01	



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701552

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701552 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,798

Lief. an Adresse

Willi Rosengarten
Landtechnik
Am Osterbruch 1
49196 Bad Laer
Deutschland